平成２６年３月１５日

福祉関係者  各 位

                                                     備 後 福 祉 異 業 種 研 究 会

会  長     二見 義和

   福祉ジャパン㈱ 川辺 美枝

備後福祉異業種研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素はケアパネル備後をご愛顧を賜り、心より御礼を申し上げます。

 さて、この度、高齢者や障がい者の方々の介護分野・福祉業界に関連する異業種が集い、各種勉強会

を通じて情報交換や親睦と連携をはかり、今後さらに多様化が求められる福祉サービスの研究と開発・

向上に貢献するために備後福祉異業種研究会を発足しました。

 早速ではございますが第１回備後福祉異業種研究会を下記の日程にて開催させて頂きます。

時節柄大変ご多用のところ恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上、是非ふるってご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。

 第１回の研究会では、二見行政書士事務所の二見義和氏をお招きし下記の内容についてお話をし

て頂きます。

なお、参加申し込みは来る３月２５日（火）までに、ＦＡＸ（084-957-5072）にて事務局あてに

ご連絡くださいますようお願い申しあげます。

 敬具

記

 １．日 時 平成２６年４月１８日（金） １８：００～１９：３０

 ２．場 所 福山市市民参画センター 5階会議室２

 ３．会 費  一人５００円

 ４．内 容 テーマ 『今後、福祉業界で躍進していくために！』

         講 師 二見行政書士事務所

              二見 義和 氏

                                      以 上

備後福祉異業種研究会 第１回 参加申込書

【 平成２６年４月１８日（金）開催 】

事務局 福祉ジャパン㈱ 川辺 行

 ＦＡＸ（０８４）９５７－５０７２

貴社名

（勤務先）                   お役職

 お名前                    ご連絡先